
MARKIZA:

tarasowa bez kasety

koszowa pół kaseta

balkonowa kaseta

poręczowa

Nazwa, numer tkaniny:

ALU RAL:

Falbana:

prosta

fala

brak

Sterowanie manualne za pomocą korby (podać wymiar i kolor) :

Sterowanie elektryczne:

NKH

Pilot

Czujnik wstrząsowy

Czujnik wiatrowy

Przełącznik naścienny

LP. wysokość

strona 

sterowania 

1

2

3

4

5

Lamówka kolor :

Wymiary dotyczą:

UWAGI:

Dostawa:

Wysyłka:

kurier transport Rolco

odbiór osobisty montaż

przewoźnik

MARKIZA

FIRMA / ZAMAWIAJĄCY:

DATA / NR FAKTURY (PARAGONU):

szerokość ilość


